

Referat – NBK Styremøte 5-2324

18.september 2023

19:30 – 21:00

På Teams

Møte innkalt av Line Orlund **Møtetype:** Ordinært Styremøte

Referrent: Markus Lunde

Deltakere: Line Orlund, Hege Tommesen, Trine Larsen, Tone Robertsen, Nina Søvdsnes og Markus Lunde

Forfall: Ingeborg H. Carlsson

Saker/Info/Notater

Møtenotater:

2324-5/1. Samarbeidskonferansen / raseseminar 20.-22.oktober 2023, Sted blir på Quality Hotel Runway. Valgt rimeligste alternativ av de innhentede tilbud, samtidig med at det er sentralt mtp de som kommer fra andre deler av landet.

Opphold fra fredag til søndag for styret, det blir også samling for styret på fredag. Samarbeidskonferansen starter lørdag 11:00, Raseseminaret avsluttes søndag kl 16:00

Agenda/Innhold denne helgen:

Statistikk og helse - Agrias oppdaterte statistikker for boxer.

Katarina Storli - Doppler/hjerte, Hanna Sofie Romstad - Doppler/Hjerte

Frode Lyngås ble forespurt ang Nyresvikt - han kunne ikke, men dette var også noe som ble belyst ifjor.

Ingeling Bull, Tannsystemer - Line spør henne om hun kan

HD - tar en henvendelse til NKK - ang. dette om de kan stille med noen.

Ingeborg får oppgaven å lage invitasjon i sosiale medier - Deling av dette, av alle i styret.

2324-5/2. Nye retningslinjer for avl og oppdrett, styret må ha et par møter sammen med avlsrådet i forhold til dette - i forkant av samarbeidskonferansen i oktober.

2324-5/3. BoxerNytt, det mangler redaktør og folk til jobben, deadline var august for utgaven som skulle ut nå i september. Lay-out/Sidesetting - vi spør Anne. Alternativt må vi spørre trykkeriet, men det er kostnader knyttet til dette. Stoff til BN må meldes inn nå innen september - utgivelse i oktober.

2324-5/4. Håndboka - revidering - Nina gjør en fordeling av innholdet som hver og en i styret tar sin del, med korrektur og retting på. .

2324-5/5. Oppfølging av sak fra forrige styremøte (Innmeldt sak fra medlemmer om brudd på retningslinjer for avl) Innkommet svar diskutert i styret, tilsvar forfattes av Line. Styret står fast ved forrige møtets avstemning, om at medlemmet i hovedstyret er bedt om å trekke seg. Presisert er at verv ellers i klubben kan medlemmet stå i, da dette ikke er oppgaver knyttet til avlsrådet. Medlemmet står også ved sitt valg om ikke å trekke seg fra styret.

2324-5/6. Eventuelt: Boxerkalenderen, Ingen i Styret har tid/anl til å ta seg av utvelgelse og original-innhenting. Aro tar seg av dette for Boxer. I etterkant av møtet meldte Markus seg til utvelgelse av bilder - med hjelp av Hedvig.

Neste møte: Mandag 16.oktober 2023 Kl. 19:30 – 21:00

Referent, Sign: Markus Lunde